
RADA MiEJSj
Xon$tancjnJezjorna

UCHWAŁA NR 251/VI/23/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 maja 2012 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Piaseczyńskiemu na przebudowę drogi powiatowej nr 2812W (tj.
ul. Chylickiej w Konstancinie-Jeziornie) na odcinku od drogi wojewódzkiej
nr 721w kierunku Czarnowa.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)
oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna
uchwala, co następuje:

Udziela z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Piaseczyńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 28 12W (tj. ul. Chylickiej w Konstancinie-Jeziornie)
na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 721 w kierunku Czarnowa.”

Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy na 2012 rok (dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi
publiczne powiatowe) w wysokości 50% wynagrodzenia określonego w umowie zawartej
z Wykonawcą, jednak nie większej niż 250 000 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt
tysięcy).

W celu zrealizowania zadania wymienionego w 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy
Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Konstancin-Jeziorna. w której szczegółowo zostaną
ustalone obowiązki stron oraz zasady rozliczania pomocy finansowej.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwaly Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 251/VI/23/2012 roku
z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w
formie dotacji celowej Powiatowi Piaseczyńskiemu na przebudowę drogi
powiatowej nr 2812W (tj. ul. Chylickiej w Konstancinie-Jeziornie) na
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 721w kierunku Czarnowa.

Pomoc finansowa dla Powiatu Piaseczyńskiego przeznaczona będzie na wykonanie
przebudowy drogi powiatowej nr 2812W (tj. ul. Chylickiej w Konstancinie-Jeziornie) na
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 721w kierunku Czarnowa.

Zakres rzeczowy prac obejmować będzie m.in. wykonanie nowej warstwy ścieralnej
z asfaltu oraz inne roboty w zakresie niewymagającym zmiany granic pasa drogowego.

Gmina biorąc pod uwagę zły stan nawierzchni drogi powiatowej, podjęła inicjatywę
udzielania pomocy finansowej dla Powiatu na wykonanie ww. robót budowlanych.

Uchwała Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie udzielenie pomocy,
umożliwi zawarcie umowy pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w ramach, której
udział Gminy w realizacji zadania wyniesie 50% kosztów, ale nie więcej niż 250.000 zł.

Wykonawca robót zostanie wyłoniony w przetargu nieograniczonym
przeprowadzonym zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

W ocenie obu samorządów ul. Chylicka w Konstancinie-Jeziornie stanowi istotny
fragment szlaku komunikacyjnego, na którym odbywa się intensywny ruch pojazdów.

Realizacja robót drogowych znacznie poprawi bezpieczeństwo wszystkich
użytkowników drogi.


